Seabra, 42ªCIPM/Lençóis, 90ªCIPM/Riachão do Jacuípe e 91ªCIPM/Capim Grosso. Nº Processo: 
030.2753.2025.0068488-77. Empresa (s) vencedora (s): TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA 
DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS, CNPJ nº 39.835.214/0001-13, LOTE 
1 no valor total de R$  55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais); Empresa DANIELA BULCAO 
MATOS, CNPJ nº 06.070.644/0001-32,  LOTE 2 no valor total de R$  12.027,00 (doze mil e vinte 
e sete reais) e a Empresa CPX DISTRIBUIDORA S/A, CNPJ nº 10.158.356/0001-01, LOTE 3 no 
valor total de R$ 4.780,00 (quatro mil setecentos e oitenta reais). Critério de julgamento: Menor 
preço. Itaberaba - BA, 15 de julho de 2025. Emanoela Dias dos Anjos- Sd PM - Pregoeira.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
O Comandante do Comando de Policiamento da Região Chapada, no uso de suas atribuições e 
com fundamento no art.